

بمناسبت ۱۰ دسامبر روز جهانی حقوق بشر

جمهوری اسلامی در جدال با حقوق بشر

وجود زندانی سیاسی در جمهوری اسلامی از بارزترین نشانه های نقض حقوق بشر در کشور ماست. حکومتی که انسان ها را به صرف دگراندیشی، به خاطر ابراز بیان اندیشه، به دلیل آفرینش های هنری و فرهنگی ناهمخوان با ایدئولوژی حکومتی، دستگیر می کند، شکنجه می دهد، به زندان می افکند و به مرگ محکوم می کند، حکومتی است ضدحقوق بشر. حکومتی که چند هزار زندانی سیاسی که یا دوره محکومیت زندان را می گذرانند یا با پایان یافتن دوره محکومیت شان می بایست آزاد می شدند و یا هنوز پرونده فرمایشی آنان تکمیل نشده و حتی گشوده نشده بود، به دستور رهبر جمهوری اسلامی قتل عام می کند، حکومتی است بیگانه با حقوق بشر. حکومتی که فرهنگ ورزان و اندیشمندان را می رباید و به غیرانسانی ترین شیوه ها به قتل می رساند، حکومتی که قصاص می کند، حکومتی که زنان را سنگسار می نماید، حکومتی که شان و حرمت و حقوق انسان را لگدمال می کند، حکومتی است علیه حقوق بشر. چنین حکومتی سزاوار است که از سوی همه انسان های آزاده و همه وجدان های آگاه ایران و جهان محکوم و طرد شود.

حضور گروه بزرگی از فرزندان مردم در زندان های جمهوری اسلامی بخاطر باورهای فکری و سیاسی شان بدان معنی است که حق اندیشیدن آزاد، حق سخن گفتن، حق قلم زدن و حق داشتن تشکل های سیاسی و صنفی، از شهروندان میهن ما سلب شده و ناقضین این اصول خدشه ناپذیر مندرج در منشور حقوق بشر، همچنان در مسند قدرت به رفتارهای ضدبشری خود ادامه می دهند.

کمیته اتحادعمل برای دموکراسی از همه نهادهای دموکراتیک بین المللی مدافع حقوق بشر و به ویژه کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد می خواهد که برای واداشتن رژیم جمهوری اسلامی به آزاد کردن بیدرتنگ همه زندانیان سیاسی و عقیدتی، مردم ما را در مبارزه شان با حکومت اسلامی یاری رسانند.

ما همچنین ایرانیان آزادیخواه را فرا می خوانیم که برای به محاکمه کشاندن تمامی جنایتکارانی که در راس قدرت جاخوش کرده اند از هیچ تلاشی فروگذار نکنند و در کارزاری که هم اکنون در اشکال و شیوه های متنوع در خدمت حذف این رژیم و برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران و خارج کشور جریان دارد، فعالانه شرکت کرده و اجازه ندهند که فرزندان جسور این مردم در پشت دیوارهای زندان رژیمی که ۲۵ سال در جدال با حقوق بشر است، فراموش شوند.

کمیته اتحادعمل برای دموکراسی

۱۸ آذرماه ۱۳۸۲ برابر با ۹ دسامبر ۲۰۰۳

مشکل از: حزب دموکرات کردستان ایران - سازمان اتحادفداییان خلق ایران - سازمان انقلابی کارگران ایران (راه کارگر)